



Stypendia dla kręglarzy



Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha przyznał stypendia trojgu kręglarzom BOSiR-u za wybitne osiągnięcia sportowe. Otrzymali je Izabela Cebula, Jakub Kuryło oraz Gabriel Zastawnik. Wręczenie symbolicznych czeków miało miejsce w siedzibie Urzędu Miasta. Nagrodzonym sportowcom podczas tej ceremonii towarzyszyli ich rodzice.

Dla sekcji kręglarskiej BOSiR-u dobiegający końca sezon był szczególnie udany. Podopieczni Ryszarda Słowika brylowali nie tylko w rozgrywkach krajowych, ale także w zawodach rangi światowej. W rozgrywkach Centralnej Ligi Juniorów zajęli drugie miejsce, powtarzając tym samym wynik z zeszłego roku. Z turniejów indywidualnych przywieźli worek medali, w tym większość z najcenniejszego kruszcu.

Izabela Cebula miała duży wkład w wywalczenie przez BOSiR drużynowego wicemistrzostwa kraju. Jej największe sukcesy w tym roku to zwycięstwo w cyklu Młodzieżowego Grand Prix Polski oraz zdobycie czterech medali podczas Mistrzostw Polski juniorów młodszych. Wraz z koleżanką klubową Oliwią Łobodą wywalczyła złote medale w turnieju par i konkursie drużynowym. Do tego dołożyła złoty medal w

konkurencji tandemów mieszanych, startując z Gabrielem Zastawnikiem. W rywalizacji indywidualnej zajęła trzecie miejsce.

Po tym wielce udanym sezonie została powołana do szerokiej kadry kraju.

Gabriel Zastawnik niemal z każdym turniejem poprawia swój życiowy rekord. Jego atutem jest ustabilizowana, wysoka forma w każdym turnieju, w którym startuje. On również uczestniczył w rozgrywkach CLJ zwieńczonych srebrnym medalem. Podobnie jak Iza triumfował w cyklu Młodzieżowego Grand Prix Polski. Za jego sprawą Mistrzostwa Polski juniorów młodszych zamieniły się w występ jednego aktora. Z Gostynia wywiózł łącznie cztery złote medale – w konkurencji indywidualnej, w turniejach par (razem z Piotrem Morawcem) i drużyn oraz we wspomnianej już rywalizacji tandemów mieszanych. Największe sukcesy odniósł jednak w maju podczas Mistrzostw Świata w Elvie (Estonia), startując w dwóch kategoriach wiekowych. W kategorii juniorów młodszych wywalczył srebrny medal w konkurencji indywidualnej. Medal z takiego samego kruszcu zdobył w kategorii U-23, w konkurencji drużynowej.

Jakub Kuryło od tego roku startuje w wyższej kategorii wiekowej i nadal plasuje się w ścisłej czołówce krajowej. Jego największe sukcesy to brązowy medal w rywalizacji par (wraz z Jakubem Tomczykiem) podczas Mistrzostw Polski oraz udział w srebrnej reprezentacji Polski U-23 na Mistrzostwach Świata. Dla Jakuba był to trzeci krążek, w dotychczasowej karierze, wywalczony w zawodach tej rangi.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85995.stypendia-dla-kreglarzy>

Data wydruku: 2024-12-23 11:51:48